

**MARINTER, S.A. DE C.V.**

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Confirmación de la Orden

Fecha abr. 1, 2020	Página 1
N° de la Orden ORD000000468037	

Vendido a:

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO [78] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

SUPERAMA-FUENTES DEL PEDREGAL
UNION [3] SN
FRACC LOMAS DEL PEDREGAL
NWM9709244W4
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO 14220
MEXICO

Referencia 441980964	N° de OC	N° de Cliente CL000811	Vendedor V0000133	Fecha Orden abr. 1, 2020	Vía de Envío	Condic. 60
-------------------------	----------	---------------------------	----------------------	-----------------------------	--------------	---------------

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
36	0	36	DIAXXVBSMDXXXXX0375M	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m	65.44	Pieza	2,355.84
60	0	60	DIAXXVBSMDXXXXX0750M	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m	96.52	Pieza	5,791.20
30	0	30	PNGXXVBCAVBRUX0750M	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	75.93	Pieza	2,277.90
48	0	48	HORXXVTXXXMALXX0375M	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 375	62.81	Pieza	3,014.88
12	0	12	HORXXVTXXXMALXX0750M	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750	130.08	Pieza	1,560.96
66	0	66	PATXXVTXXXTEMXX0750M	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T. d	69.72	Pieza	4,601.52
36	0	36	PAAXXVTXXXXXXX0750M	Vino Tinto Palo Alto de 0750m	81.45	Pieza	2,932.20
90	0	90	PNGXXVTLPZCAXX0750M	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de	61.92	Pieza	5,572.80
60	0	60	PNGXXVTLPBXX0750M	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 7	55.12	Pieza	3,307.20
18	0	18	PATAZVTCAXXXX0750M	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0	117.34	Pieza	2,112.12

Comentarios: 4850031320	Resumen de Impuestos:		Menos	
	IEPS	8,884.54	Impuesto Incl.	0.00
	IVA	6,785.79	Descuento Orden	0.00
			Subtotal	33,526.62
			Imp. a ventas total	15,670.33
			Total de la orden	49,196.95

EJECUT 04-02-20 EN 11:17:24
PARA PERIOD TERMIN 04-02-20

T I F N D A S W A L - M A R T, I N C
DETALES RECIBOS PRUEB REPORT
p
Expidi. & Factur.

DETERMIN. 1sp1895

RPT. SBF004B1-1
NRO PAG. 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Depto 96
ID Transp: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 4850031320

Recibo : 28-04020063 Finalidad el:
(#Rcb 1 de 1 recibos)

Artc	# URC	# Stock	Ctd Empq	Cost Empq	Vnta	Ctd Recibida	Costo Ext	Venta Ext	% Margen
Descripci n		Tame Color	IEPS	IEPS	%IVA	IVA	Costo Ext +Imp + IEPS		
9601863 PATERNINA AZ TEMP	841002604754	006 750 ML TINTO	6 26.50%	704.06 559.73	160.81 16.00%	18.000 427.50	2,112.18 3,099.41	2,894.94	27.04
9609199 PATERNINA TEMPRANI	841002604740	1000 750 ML TINTO	6 26.50%	418.30 1,219.34	94.73 16.00%	66.000 931.30	4,601.30 6,751.94	6,252.18	26.40
9635219 ALTOS HORMIGAS MALBE	779805195014	2000 375 ML TINTO	24 26.50%	1,507.53 798.99	84.50 16.00%	48.000 610.25	3,015.06 4,424.30	4,056.00	25.66
9641282 DIAMANTE TEMP	841010602325	2500 750 ML BLANCO	6 26.50%	579.12 1,534.67	132.89 16.00%	60.000 1,172.14	5,791.20 8,498.01	7,973.40	27.37
9655924 DIAMANTE TEMP SD VIU	841010602335	12 375 ML BLANCO	12 26.50%	785.24 624.26	90.64 16.00%	36.000 476.80	2,355.72 3,456.78	3,263.04	27.81
9665365 PATA NEGRA TEMP VALD	841041558076	1500 750 ML TINTO	6 26.50%	330.71 876.38	76.33 16.00%	60.000 669.36	3,307.10 4,852.84	4,579.80	27.79
9667710 PATA NEGRA TEMP CRZA	841041536072	2500 750 ML TINTO	6 26.50%	371.49 1,476.67	83.82 16.00%	90.000 1,127.84	5,572.35 8,176.86	7,543.80	26.13
9682864 ALTOS HORMIGAS MALBE	779805195003	12 750 ML TINTO	12 26.50%	1,560.96 413.65	179.23 16.00%	12.000 315.94	1,560.96 2,290.55	2,150.76	27.42
9684671 PATA NEGRA CAVABRUT	841026111400	6 750ML ROSADO	6 26.50%	455.57 603.63	104.95 16.00%	30.000 461.04	2,277.85 3,342.52	3,148.50	27.65
100336447 PALO ALTO CAB CARM S	780432021408	0234 750ML TINTO	12 26.50%	977.41 777.04	109.04 16.00%	36.000 593.48	2,932.23 4,302.75	3,925.44	25.30
TOTAL:			Artcs L nea:		10	456.000	33,525.95	45,787.86	26.78

COSTO TOTAL:
IEPS:
IVA:

COSTO TOTAL:

Costo d/Orden d/Comp

Costo d/Orden d/COMPRA:

Costo d/Orden d/Comp

33,525.95
8,884.36
6,785.65
49,195.90
33,526.62
49,196.95
1.05-

* = Tag Seguridad Prov



Detalle Recibos PRUEB Report
p/ P.O.: 4850031320

RPTC. SBF00461-1 VERIF 2.143

IDUSUAR * JNEGRET
EJECUT 04/02/20 EN 13:17:24 P. PERIOD TERMIN 04/02/20 ID USUAR JNEGRET

